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CONTO CONSUNTIVO AL 31.12.2021

ENTRATE

Entrate delle Mediazioni

Nugve iscrizioni

Quota prima iscrizione 2021 praticanti

Quotaé’;prima iscrizione 2021 patrocinatori

Quota prima iscrizione 2021 avvocati

Ruoli '

Quota iscrizione pregresse mezzo ruoli praticanti 2009-2016
Quota iscrizione 2017 a mezzo ruolo praticanti

Quota iscrizione 2018 a mezzo ruolo praticanti

Quota iscrizione 2019 a mezzo ruolo praticénti

Quota iscrizione 2020 a mezzo ruclo praticanti

Quota iscrizione 2021 a mezzo ruolo praticanti

Quota iscrizione pregresse a mezzo ruolo patrocinatori legali 2009-2016
Quota iscrizione 2017 a mezzo ruclo patrocinatori legali
Quota iscrizione 2018 a mezzo ruolo patrocinatori legali
Quota iscrizione 2019 a mezzo ruolo patrocinatori legali
Quiota iscrizione 2020 a mezzo ruolo patrocinatori legali
Quota iscrizione 2021 a mezzo ruolo patrocinatori legal
Quota iscrizione pregresse a mezzo ruolo avvocati a mezzo 2009-2016
Quota iscrizione 2017 a mezzo ruolo avvocati

Quota iscrizione 2018 a mezzo ruolo avvocati

Quota iscrizione 2019 a mezzo ruolo avvocati

Quota iscrizione 2020 a mezzo ruolo avvocati

Quota iscrizione 2021 a mezzo ruolo avvocati

Quota iscrizione pregresse a mezzo ruolo cassazionisti 2009-2016
Quota iscrizione 2017 a mezzo ruolo cassazionisti

Quota iscrizione 2018 a mezzo ruoclo cassazionisti

Quota iscrizione 2019 a mezzo ruolo cassazionisti

Quota iscrizione 2020 a mezzo ruolo cassazionisti

Quota iscrizione 2021 a mezzo ruolo cassazionisti

Quota societa a mezzo ruolo 2021

Pareri parcelle

Proventi su pareri liquidazione parcella

Altre entrate

Rimborsi vari

Rimborso spese ufficio mediazione

Corso Amministratore di Sostegno

Tesserini

43534,83
29347,65
10727,32
1164,00
17456,33
367745,43
779,98
471,96
478,05
1676,22
14237,08
13200,32
357,82
199,04

0

758,33
1890,41
13583,28

1 7848,18
1736,79
3320,84
15799,03
89807,62
116927,65
1195,89
0,00

0,00
4130,80
36981,76
54215,04
294,34

10476,66
99,00
100,00
3650,00
5620,00




Certificati

Schede Fotocopiatrici

Cassette giudiziarie

Altre entrate Equitalia

Interessi attivi

interessi Equitalia accreditati
Interessi accreditati Banche su e/c

Totale-entrate
USCITE
Costi Camera della Mediaziene
Spese per il personale
- Retribuzione dipendenti

» Contributi costo del lavoro

JAccantonamento quota tfr dell’'anno

- Trattenute sindacali
- Lavoro interinale

Spese scuola forense
~Scuola forense
~Ritenute d'acconto
Contributi obbligatori ordine

Rimborso spese membri commissione esame avvocato
~ Contributo Consiglio Nazionale Forense
-~ Contributi Consiglio Distrettuale di Disciplina -

- Contributo O.C.F.
Spese formazione

Contributi associazioni giuridiche e non
Eventi formativi ed istituzionali = 2=q ¢,

Spese di funzionamento

imposta di bollo su e/c + competenze

Noleggio fotocopiatrice + copie
Pulizie generali

Visura programma gestionale Ordine

Manifesti e stampati
Telefono e corrente
Smaltimento toner
Cancelleria

Spese postali e valori bollati
Sito web + gestione app
Assicurazione Cassa Forense personale di segreteria
Compenso professionisti vari
Compensi riscossione Equitalia
Arredi e Manutenzione Uffici Giudiziari e COA

139,32
672,00
40,00

156,34
3557,73
779,63
2778,10

454662,30

35992,34
122898,70
49593,00
39846,98
6825,38
375,48
26257,86
23551,20
21604,00
1947,20
26519,56

4000,00
18276,91
4242,65
29965,25
5071,50
24893,75
87824,79
840,64
1620,00
6800,00
13079,00
360,00
8800,84
79,00
4643,58
23,50
6551,00
450,00
7310,00
4719,80
12065,04
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1 Q Ahbonamenti vari 3726,02
. . 5  Dispositivimedici e sanitari 921,91
; ) 2 Sicusezza sul lavoro 660,00
3 ©  Ivasu fatture : _ _ 14848,12 -
» &= & Sgravi Equitalia 326,34
5 & Wi Totale uscite 326751,84
s
= i =
2 > .
E = avanzo digestione 127910,46
§ 1=
Disponibilita finanziaria al 31/12/2020 ORDINE
Cassa 100,55
Banca unicredit ¢/c 400699485 200,41
Banca Popolare del Cassinate ¢/c 10_52_092/2 B 444.,133,46
N.B. Somme accantonate X tfr non utilizabili = U e m e eegn A ‘
Disponibilita finanziaria al 31/12/2020 MEDIAZIONE 76.167,18 |
Banca Popolare del Cassinate ¢/c mediazione 76.167,18
Cassino i, 31/12/2021
Il Tesoriere >l Presidente ,
A .Gicarlo drsetti ' Avva Gianniciedda,,
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