CONTO CONSUNTIVO AL 31.12.2021

ENTRATE

Entrate delle Mediazioni	
Nuove iscrizioni	43534,83
Quota prima iscrizione 2021 praticanti	29347,65 10727,32
Quota prima iscrizione 2021 patrocinatori	1164,00
Quota prima iscrizione 2021 avvocati	17456,33
Ruoli	367745,43
Quota iscrizione pregresse mezzo ruoli praticanti 2009-2016	779,98
Quota iscrizione 2017 a mezzo ruolo praticanti	471 , 96
Quota iscrizione 2018 a mezzo ruolo praticanti	478,05
Quota iscrizione 2019 a mezzo ruolo praticanti	1676,22
Quota iscrizione 2020 a mezzo ruolo praticanti	14237,08
Quota iscrizione 2021 a mezzo ruolo praticanti	13200,32
Quota iscrizione pregresse a mezzo ruolo patrocinatori legali 2009-2016	397,82
Quota iscrizione 2017 a mezzo ruolo patrocinatori legali	199,04
Quota iscrizione 2018 a mezzo ruolo patrocinatori legali	0
Quota iscrizione 2019 a mezzo ruolo patrocinatori legali	758,33
Quota iscrizione 2020 a mezzo ruolo patrocinatori legali	1890,41
Quota iscrizione 2021 a mezzo ruolo patrocinatori legali	1393,28
Quota iscrizione pregresse a mezzo ruolo avvocati a mezzo 2009-2016	7848,18
Quota iscrizione 2017 a mezzo ruolo avvocati	1736,79
Quota iscrizione 2018 a mezzo ruolo avvocati	3320,84
Quota iscrizione 2019 a mezzo ruolo avvocati	15799,03
Quota iscrizione 2020 a mezzo ruolo avvocati	89807,62
Quota iscrizione 2021 a mezzo ruolo avvocati	116927,65
Quota iscrizione pregresse a mezzo ruolo cassazionisti 2009-2016	1195,89
Quota iscrizione 2017 a mezzo ruolo cassazionisti	0,00
Quota iscrizione 2018 a mezzo ruolo cassazionisti	0,00
Quota iscrizione 2019 a mezzo ruolo cassazionisti	4130,80
Quota iscrizione 2020 a mezzo ruolo cassazionisti	36981,76
Quota iscrizione 2021 a mezzo ruolo cassazionisti	54215,04
Quota società a mezzo ruolo 2021	299,34
Pareri parcelle	
Proventi su pareri liquidazione parcella	
Altre entrate	10476,66
Rimborsi vari	99,00
Rimborso spese ufficio mediazione	100,00
Corso Amministratore di Sostegno	3650,00
Tesserini	5620,00

139,32

Schede Fotocopiatrici	672,00
Cassette giudiziarie	40,00
Altre entrate Equitalia	156,34
Interessi attivi	3557,73
Interessi Equitalia accreditati	779,63
Interessi accreditati Banche su e/c	2778,10
	, -
<u>Totale</u> entrate	454662,30
<i>i</i>	, , , , ,
USCITE	
Costi Camera della Mediazione	35992,34
Spese per il personale	122898,70
Retribuzione dipendenti	49593,00
√ Contributi costo del lavoro	39846,98
√Accantonamento quota tfr dell'anno	6825,38
. Trattenute sindacali	375,48
- Lavoro interinale	26257,86
Spese scuola forense	23551,20
-Scuola forense	21604,00
~ Ritenute d'acconto	1947,20
Contributi obbligatori ordine	26519,56
Rimborso spese membri commissione esame avvocato	
Contributo Consiglio Nazionale Forense	4000,00
- Contributi Consiglio Distrettuale di Disciplina	18276,91
- Contributo O.C.F.	4242,65
Spese formazione	29965,25
Contributi associazioni giuridiche e non	5071,50
Eventi formativi ed istituzionali ಕಿಸಿಗಾರಿ.೧೩೮೩.	24893,75
Spese di funzionamento	87824,79
Imposta di bollo su e/c + competenze	840,64
Noleggio fotocopiatrice + copie	1620,00
Pulizie generali	6800,00
Visura programma gestionale Ordine	13079,00
Manifesti e stampati	360,00
Telefono e corrente	8800,84
Smaltimento toner	79,00
Cancelleria	4643,58
Spese postali e valori bollati	23,50
Sito web + gestione app	6551,00
Assicurazione Cassa Forense personale di segreteria	450,00
Compenso professionisti vari	7310,00
Compensi riscossione Equitalia	4719,80
Arredi e Manutenzione Uffici Giudiziari e COA	12065,04

Certificati

Consig.

Abbonamenti vari	3726,02
Dispositivi medici e sanitari	921,91
Sicurezza sul lavoro	660,00
Iva su fatture	14848,12 -
Sgravi Equitalia	326,34
Totale uscite	326751,84
avanzo di gestione	127910,46
Disponibilità finanziaria al 31/12/2020 ORDINE	
Cassa	100,55
Banca unicredit c/c 400699485	200,41
Banca Popolare del Cassinate c/c 1052092/2	444.133,46
N.B. Somme accantonate x tfr non utilizzabili	66.169,14
Disponibilità finanziaria al 31/12/2020 MEDIAZIONE	76.167,18
Banca Popolare del Cassinate c/c mediazione	76.167,18

Cassino Iì, 31/12/2021

Il Tesoriere

Ayv, Giancarlo Corsetti

Avv. Gankica Giannickedda

onsig^{1,10} Ordine onsig^{1,10} Ordine Ordine